[image: image1.png]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

30.10.2020                                    с. Никольское                                 № 1-4Р

	О создании постоянных комиссий Никольского сельского  Совета депутатов

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 4 Устава Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать из числа депутатов следующие постоянные комиссии:

- по бюджету, финансам и налоговой политике;

- по социальной политике;

- по благоустройству и жизнеобеспечению;

2. Утвердить постоянные комиссии Совета депутатов согласно приложению 1;

3. Решение вступает в силу со дня его принятия;

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Никольского сельсовета.

	Председатель Никольского сельского Совета депутатов
	                                В.Ю. Экель

	Приложение № 1                                                                               к Решению Никольского сельского Совета депутатов №  1-4Р от 30.10.2020 г.

СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

1. Постоянная комиссия по бюджету, финансам и налоговой политике:
- Мельников Юрий Сергеевич – депутат Никольского сельского Совета депутатов – председатель комиссии;

 - Чепрасов Александр Владимирович - депутат Никольского сельского Совета депутатов;
- Алейников Павел Владимирович- депутат Никольского сельского Совета депутатов;
2. Постоянная комиссия по социальной политике:
    - Чепрасов Александр Владимирович - депутат Никольского сельского Совета депутатов  – председатель комиссии;

- Сайбель Эдуард Константинович - депутат Никольского сельского Совета депутатов;

 - Малышев Семен Владимирович - депутат Никольского сельского Совета депутатов.
3. Постоянная комиссия по благоустройству и жизнеобеспечению:
- Ожиганов Андрей Андреевич - депутат Никольского сельского Совета депутатов – председатель комиссии;

- Чепрасов Михаил Викторович - депутат Никольского сельского Совета депутатов;

- Лумпов Дмитрий Анатольевич - депутат Никольского сельского Совета депутатов;